
 
 

 B A S I N  B Ü L T E N İ  

 
 
 
 
 

MATRIX’IN YARATICILARI WACHOWSKI 
KARDEŞLER VE TOM TYKWER’DAN 

 
 

 

BULUT ATLASI 
                                                                                CLOUD ATLAS 

 

 

 

 

 

 

26 EKİM’DE SİNEMALARDA 
 

 
BİR CLOUD ATLAS PRODUCTION/X-FILME CREATIVE POOL VE ANARCHOS YAPIMI A COMPANY VER ARD DEGETD’IN KATKILARIYLA “CLOUD ATLAS”  MÜZİK TOM TAYKWER JOHNNY KLIMEK REINHOLD HEIL GÖRSEL EFEKT DAN GLASS 

KÖSTÜM TASARIMI KYM BARRETT PIERRE –YVES GAYRAUD ORTAK YAPIMCI PETER LAM TDNY TED ALEXANDER VAN DÜLMEN KURGU ALEXANDER BERNER YARDIMCI YAPIMCI GIGI DERI YAPIM TASARIMI ULI HANISCH HUGH BATEUP 
GÖRÜNTÜ YÖNETMENİ JOHN TOLL,A.S.C FRANK GRIEBE DAVID MITCHELL’IN ROMANINDAN UYARLAMA UYGULAYICI YAPIMCI PHILIP LEE UWE SCHDTT WILSON QIU YAPIMCILAR GRANT HILL STEFAN ARNDT LANA WACHOWSKI TOM 

TYKWER ANDY WACHOWSKI SENARYO VE YÖNETMEN LANA WACHOWSKI & TOM TYKWER & ANDY WACHOWSKI  

 

 

 

 



 

Başarılı film yönetmenleri Matrix üçlemesinin yaratıcıları Lana Wachowski ve Andy 

Wachowski ile Koş Lola Koş filminin yönetmeni Tom Tykwer’nin görkemli ve etkileyici yeni 

filmi “BULUT ATLASI”, insanların eylemlerini ve bu eylemlerin sonuçlarının geçmişi, bugünü 

ve geleceği nasıl etkilediğini gözler önüne seriyor. 

  

Baştan sona aksiyon, gizem ve romantizmin hakim olduğu filmde izleyiciler, katil bir ruhun 

kahramana dönüşmesine, tek bir iyiliğin yüzyıllar boyu dalga dalga büyüyerek uzak bir gelecekte 

devrim yaratmasına tanık olacaktır.  

 

Akademi Ödüllü oyuncular Tom Hanks (“Philadelphia,” “Forrest Gump”) ve Halle Berry’nin 

(“Kesişen Yollar”) başrolde yer aldığı muhteşem oyuncu kadrosunun diğer  isimleri şöyle: Oscar® 

ödüllü Jim Broadbent (“Iris”), Hugo Weaving, Jim Sturgess, Doona Bae, Ben Whishaw, James 

D’Arcy, Zhou Xun, Keith David, David Gyasi, yine Oscar® ödüllü Susan Sarandon (“Ölüm 

Yolunda”) ve Hugh Grant. Farklı zamanlarda geçen hikaye boyunca kadrodaki her oyuncu birden 

fazla rolde izleyicinin karşısına çıkıyor.  

 

Bir roman uyarlaması olan filmin yönetmenliğini Lana Wachowski, Tom Tykwer ve Andy 

Wachowski yapıyor. Wachowski kardeşler daha önce dünya çapında 1,6 milyar dolardan fazla gişe 

hasılatı yapan “Matrix” üçlemesini yazıp yönetmişti. Tom Tykwer ise yine kendi yazıp yönettiği “Koş 

Lola Koş” adlı filmi ile Bağımsız Ruh Ödülü’nü kazanmış ve BAFTA Ödülü’ne aday gösterilmişti. 

Yakın zamanda da “Koku: Bir Katilin Hikayesi” adlı ödüllü gerilim filminin yönetmenliğini yapmıştı. 

David Mitchell’ın çok satan romanından uyarlanan “CLOUD ATLAS”ın yapımcıları iki kez Oscar®a 

aday gösterilen Grant Hill (“İnce Kırmızı Hat”, “Hayat Ağacı”), üç kez BAFTA Ödülü’ne aday 

gösterilen Stefan Arndt (“Beyaz Bant”, “Elveda Lenin!”, “Koş Lola Koş”) ile Lana Wachowski, Tom 

Tykwer ve Andy Wachowski’dir. Filmde Philip Lee, Uwe Schott ve Wilson Qiu yürütücü yapımcı 

olarak, Peter Lam, Tony Teo ve Alexander van Dülmen ortak yapımcılar ve Gigi Oeri ise yardımcı 

yapımcı olarak karşımıza çıkmaktadır. Filmin müzikleri ise Tom Tykwer, Johnny Klimek ve Reinhold 

Heil’e ait. 

 

Filmin yaratıcı yapım ekibinde yer alan diğer isimler ise görüntü yönetmeni John Toll ve Frank 

Griebe; yapım tasarımcısı Uli Hanisch ve Hugh Bateup; kurgucu Alexander Berner ve kostüm 

tasarımcıları Kym Barrett ve Pierre-Yves Gayraud’dur. Görsel efektlerin arkasındaki isim ise Dan 

Glass’tır. 

 

Film, A Company ve ARD Degeto işbirliğiyle, bir Cloud Atlas Production/X-Filme Creative Pool ve 

Anarchos Production yapımıdır. Film Kuzey Amerika, Birleşik Krallık, Fransa, İspanya, Avustralya ve  

 

 



 

Japonya’da, bir Warner Bros. Entertainment Company şirketi olan Warner Bros. Pictures tarafından 

gösterime sokuluyor.  

 

ÖZET 

1850'de Pasifik'i geçerek Californiya’daki evine dönen Adam Ewing, 

Belçika'daki savaşlar sırasında maddi açıdan istikrarsız bir hayat süren suskun bir besteci Robert 

Frobisher, 

Reagan döneminin California'sında asi ruhlu bir gazeteci Luisa Rey, 

Alacaklılarından kaçan bir yayınevi sahibi Timothy Cavendish, 

Ölüm sırasını bekleyen genetiği değiştirilmiş bir garson Sonmi~451, 

Bilim ve medeniyetin karanlık yüzüne tanık olan genç yerli Zachry... 

Bulut Atlaso tarihsel zaman dilimi içinde her birinin yankılarını anlatıyor. 

Bu farklı zaman dilimlerinde yaşayan 6 kahramanı birbirine bağlayan ve hayatlarını etkileyen ne 

olabilir? 

 

David Mitchell'in ödüllü romanından uyarlanan film, geçmişten günümüze, günümüzden 

geleceğe farklı hayatların nasıl birbirini etkilediğini anlatıyor. 

 
 

TOM HANKS  

Rolleri: Dr. Henry Goose, Ukala Otel Müdürü, Isaac Sachs, Dermot Hoggins, Cavendish’in kopyası, 

Zachry ve Yaşlı Zachry 

  

Hanks, 50 yıl içinde arka arkaya En İyi Erkek Oyuncu Akademi Ödülü’ne aday gösterilen ilk aktördür: 

1993 yılında “Philadelphia” filmindeki AIDS’li avukat rolüyle ve 1994 yılında başrolde oynadığı 

“Forrest Gump” filmiyle ödüle aday gösterilmişti. Hanks, bu iki filmdeki rolünün yanı sıra “Büyük” 

ve “Yeni Hayat” filmlerindeki oyunculuklarıyla da Altın Küre ödülünün sahibi olmuştu. 

  

Kaliforniya eyaletinin Oakland şehrinde doğup büyüyen Hanks oyunculuğa lise yıllarında merak 

salmıştır. Eğitimi için önce Kaliforniya’daki Hayward şehrinde bulunan Chabot Koleji’ne, daha sonra 

ise Sacramento’daki Kaliforniya Devlet Üniversitesi’ne gitmiştir. Sanat Yönetmeni Vincent 

Dowling’in davetiyle Ohio eyaletinin Cleveland şehrindeki Büyük Göller Tiyatro Festivali’ne 

katılmış, burada “Hırçın Kız” adlı oyunda canlandırdığı Grumio karakteriyle ilk profesyonel çıkışını 

yapmıştır. Hanks, üç sezon boyunca burada çalışmaya devam etmiştir.  

  

1978 yılında New York’a taşınan Hanks, burada Riverside Shakespeare Tiyatrosu’nda oynamış, 

ardından ABC televizyonunda yayınlanan komedi dizisi “Samimi Dostlar”da Peter Scolari ile birlikte 

çalışmaya başlamıştır. Bu performansından sonra Ron Howard’ın “Deniz Kızı”, “Bekarlığa Veda”,  



 

“Gönüllüler”, “Para Tuzağı” ve “Nothing in Common” filmlerinde başrolde oynamıştır. 1988’de Los 

Angeles Film Eleştirmenleri Birliği Hanks’in “Büyük” ve “Punchline” filmlerindeki performansını 

takdir ederek onu En İyi Erkek Oyuncu Ödülü’ne layık görmüştür. Ardından Hanks, “A League of 

Their Own” ve “Sevginin Bağladıkları” filmlerinde rol almıştır. 

  

1995 yılında Hanks, ilk Disney/Pixar yapımı olan meşhur “Oyuncak Hikayesi” filmindeki Woody 

karakterini seslendirmiştir. Bu film aynı zamanda sinema tarihinde CGI (bilgisayarda yaratılan 

görüntü) teknolojisiyle yapılmış ilk uzun filmdir. Hanks serinin devam filmleri olan “Oyuncak 

Hikayesi 2” ve 11 yıl aradan sonra izleyiciyle buluşan ve Altın Küre Ödülü’ne aday gösterilen 

“Oyuncak Hikayesi 3” filmlerinde de Woody karakterini seslendirmiştir. “Oyuncak Hikayesi 3” dünya 

çapında bir milyar dolardan fazla gişe hasılatına imza atarak tüm zamanların en çok kar getiren 

animasyon filmi olmuş ve En İyi Film ve En İyi Uzun Animasyon Filmi Akademi Ödülleri’ne aday 

gösterilmiştir. Film ayrıca En İyi Uzun Animasyon Filmi dalında ise Altın Küre Ödülü’ne layık 

görülmüştür.   

  

 

1996 yılında Hanks “Hayal Şarkısı” adlı filmin senaryosunu yazmış ve ilk yönetmenlik deneyimine 

imza atmıştır. Filmin müziği dünya çapında müzik listelerinde ilk 10’a girmiş ve En İyi Özgün Şarkı 

Akademi Ödülü’ne aday gösterilmiştir.  

“Apollo 13”te tekrar Ron Howard ile çalışmaya başlayan Hanks, HBO’nun “From the Earth to the 

Moon” dizisinin yürütücü yapımcılığını, yazarlığını ve yönetmenliğini üstlenmiş, ayrıca dizide rol 

almıştır. Apollo uzay projesini anlatan 12 saatlik etkileyici bir antoloji olan dizi Emmy Ödülü 

kazanmıştır.  

 

1998 yılında Hanks, Steven Spielberg’in savaş filmi “Er Ryan’ı Kurtarmak”ta rol almış ve bu filmdeki 

performansıyla dördüncü kez Oscar’a aday gösterilmiştir. 1999 yılında da, Stephen King’in 

romanından uyarlanan ve Frank Darabont’un yazıp yönettiği “Yeşil Yol” adlı filmde rol amıştır.  

 

2000 yılında “Yeni Hayat” filminde yine yönetmen Robert Zemeckis ve senarist William Broyles Jr. 

ile birlikte çalışmış ve bu filmdeki performansıyla bir kez daha Oscar’a aday gösterilmiştir. Stephen 

Ambrose’nin kitabından uyarlanan HBO’nun başka bir mini dizisi “Kardeşler Takımı”nda bir kere 

daha Steven Spielberg’le çalışma fırsatını elde eden Hanks, bu projede yürütücü yapımcı, senarist ve 

yönetmen olarak görev yapmıştır. 2001 yılının sonbaharında televizyonda yayınlanan dizi 

eleştirmenlerce oldukça beğenilmiş ve 2002 yılında En İyi Minidizi dalında Emmy ve Altın Küre 

Ödüllerine layık görülmüştür.    

  

2002 yılında Hanks yönetmen Sam Mendes’in “Azap Yolu” filminde Paul Newman ve Jude Law ile 

birlikte rol almış, yine aynı yıl Spielberg’in üç kağıtçı Frank Abagnale Jr.’nin hayat hikayesinden  



 

esinlenilerek yaptığı “Sıkıysa Yakala” filminde Leonardo DiCaprio ile birlikte kamera karşısına 

geçmiştir. 

  

Hanks yine “Terminal” filmiyle kariyerinde üçüncü kez Spielberg ile birlikte çalışma fırsatını elde 

etmiştir. Filmde Catherine Zeta-Jones ile birlikte rol alan Hanks ardından Coen Kardeşler’in kara 

mizahı “Kadın Avcıları” filminde oynamıştır. 2004 yılının Kasım ayında Chris Van Allsburg’un 

yapımcılığını üstlendiğini Caldecott Madalyası kazanmış çocuk kitabı “Kutup Ekspresi”nin 

uyarlamasında rol almış ve bu projede bir kere daha yönetmen Robert Zemeckis ile çalışma fırsatını 

elde etmiştir.  

  

2006 yılında Hanks, Dan Brown’ın aynı adlı romanından uyarlanan “Da Vinci’nin Şifresi”nde Robert 

Langdon rolünü canlandırmıştır. Yönetmenliğini Ron Howard’ın yaptığı filmde Audrey Tautou, Paul 

Bettany, Ian McKellen ve Jean Reno gibi oyuncular yer almıştır. Robert Langdon rolüne 

yönetmenliğini yine Howard’ın üstlendiği devam filmi “Melekler ve Şeytanlar”da da devam etmiştir. 

2007 yılında Hanks, Mike Nichols’un yönettiği ve yapımcılığını kendi yapım şirketi Playtone’nin  

 

 

üstlendiği “Charlie Wilson´un Savaşı” adlı filmde Julia Roberts ve Philip Seymour Hoffman ile 

birlikte rol almıştır.   

  

2008 yılında Hanks, Playtone ile birlikte eleştirmenlerce oldukça beğenilen HBO minidizisi “John 

Adams”ın yürütücü yapımcılığını üstlenmiştir. Oyuncuları arasında Paul Giamatti, Laura Linney ve 

Tom Wilkinson’un yer aldığı dizi En İyi Minidizi dalında Emmy ve Altın Küre Ödüllerini 

kazanmıştır. 2010’da Hanks ve Playtone, HBO ile işbirliklerine devam etmiş ve En İyi Minidizi 

dalında yine Emmy Ödülü kazanan “The Pacific” dizisinin yürütücü yapımcılığını üstlenmiştir.   

  

 

2009 yılında Hanks Lincoln Center Film Derneği tarafından Chaplin Ödülü’ne layık görülmüştür.   

  

Tom Hanks’in son performansları arasında yazarlığını, yapımcılığını ve yönetmenliğini üstlendiği ve 

Julia Roberts ile birlikte rol aldığı “Larry Crowne” ve Sandra Bullock ile birlikte rol aldığı Stephen 

Daldry’nin “Çok Gürültülü ve Çok Yakın” filmleri yer almaktadır.  

 

  

 

 

 

 



 

HALLE BERRY  

Rolleri: Yaşlı Yerli, Jocasta, Luisa Rey, Dr Ovid, Meronym 

 

 “Kesişen Yollar” filmiyle En İyi Kadın Oyuncu dalında Akademi Ödülü’ne, SAG Ödülü’ne ve Berlin 

Film Festivali Gümüş Ayı Ödülü’ne layık görülen Berry, Ulusal Film Eleştirmenleri Derneği 

tarafından da En İyi Kadın Oyuncu seçilmiştir.  Güzel aktrist eleştirmenlerce takdir edilen karmaşık 

rollerin üstesinden gelmeye devam etmektedir. 

 

HBO’nun televizyon filmi “Karşınızda Dorothy Dandridge”deki performansıyla Emmy, Altın Küre, 

SAG ve NAACP Image Ödüllerine layık görülen Berry aynı zamanda filmin yapımcılığını da 

üstlenmiştir. Yine yapımcılığını üstlendiği bir diğer film “Frankie ve Alice”teki performansıyla ise En 

İyi Kadın Oyuncu dalında Altın Küre Ödülü’ne aday gösterilmiştir. 

 

Berry, Güney Afrika’da çekilen “Karanlık Dalgalar” adlı gerilim-aksiyon türündeki filmde Olivier 

Martinez ile başrolleri paylaşmıştır. Film büyük beyaz bir köpekbalığı saldırısından kurtulmayı 

başaran bir dalış öğretmeninin tekrar okyanuslara dönüşünü konu almaktadır. Berry, halihazırda 

yönetmenliğini Paul Weiland’ın yapacağı komedi filmi “Shoe Addicts Anonymous”ta rol almayı 

kabul etmiştir. Berry aynı zamanda macera-suç-dram türü “Who is Doris Payne?” filminde başrol 

oynayacaktır. Eunetta T. Boone tarafından kaleme alınan film 75 yaşındaki bir mücevher hırsızını 

konu alıyor.  

 

 

Berry, yakın zamanda da Sam Mendes tarafından kaleme alınan ve yönetmenliğini Susanne Bier’in 

yaptığı “Yangında Kaybettiğimiz Şeyler” adlı filmde rol almıştır. Film, kocasının zamansız ölümünün 

ardından adamın uyuşturucu bağımlısı çocukluk arkadaşı ile arkadaşlık etmeye başlayan bir kadının 

hikayesini anlatmaktadır. Bu filmdeki sürükleyici performansıyla Berry eleştirmenlerden ve 

izleyicilerden tam not almıştır. 2007 yılında Berry, Bruce Willis ile başrolleri paylaştığı “Kusursuz 

Yabancı” adlı filmde arkadaşının cinayetinin intikamını almak için kılık değiştiren bir kadını 

oynamıştır.   

 

2006 yılında Berry, X-Men serisinin üçüncü bölümü “X-Men: Son Direniş” filminde Storm 

karakterini canlandırmıştır. Yönetmenliğini Brett Ratner’in yaptığı film dünya çapında büyük bir 

başarıya imza atarak gişelerde bir numaraya yükselmiştir. Yine 2006’da Berry, Oprah Winfrey yapımı 

“Gözleri Tanrı’ya Çevriliydi” filmindeki performansıyla ve yapımcılığını üstlendiği HBO’nun 

televizyon filmi “Lackawanna Blues” ile Emmy ve Altın Küre Ödüllerine layık görülmüştür. 

Daha eski performanslarına bakılacak olursa Berry, “Kedi Kadın” filmiyle dünya çapında bir başarı 

yakalamış ve uzun animasyon filmi “Robotlar”daki Cappy karakterini seslendirmiştir. Berry psikolojik 

gerilim filmi “Gothika”da da rol almış ve buradaki performansıyla uluslararası ününü  



 

sağlamlaştırmıştır. 2002 yılında Berry, başrolde Pierce Brosnan’ın oynadığı James Bond filmi “Başka 

Gün Öl”de Jinx karakterini canlandırmıştır. Bond serisinin 40. yılını kutlayan film tüm zamanların en 

çok kar getiren Bond filmi olmuştur.   

 

Berry, eleştirmenlerin ve izleyicilerin dikkatini ilk kez yönetmenliğini Spike Lee’nin yaptığı çıkış 

filmi “Orman Ateşi” ile çekmiştir. Bunun ardından Warren Beatty ile birlikte sosyo-politik komedi 

filmi “Bulworth”te rol almıştır. Diğer filmleri arasında ise Jessica Lange ile birlikte rol aldığı “Isaiah'ı 

Kaybetmek”; ”Kritik Karar”; gerçek oyuncularla çekilen “Taş Devri”; “Son Görev”; “Strictly 

Business”; Eddie Murphy ile birlikte rol aldığı “Boomerang” ve John Travolta ve Hugh Jackman ile 

birlikte rol aldığı “Kod Adı Kılıçbalığı” bulunmaktadır.  

 

Rol aldığı televizyon filmleri arasında Charles Burnett’in yönettiği büyük başarı kazanan ABC 

minidizisi “Oprah Winfrey Sunar: The Wedding” ve başrolünü oynadığı Alex Haley’in minidizisi 

“Queen” bulunmaktadır. Bu dizideki performansı Berry’e En İyi Kadın Oyuncu dalında ilk NAACP 

Image Ödülü’nü ve Hollywood Women’s Press Club En İyi Çıkış Ödülü’nü kazandırmıştır. Berry 

ayrıca Showtime’nin özgün televizyon filmi “Hz.Süleyman ve Saba Melikesi” filminde Jimmy Smits 

ile birlikte rol almıştır. 

Oyuncu olarak rüştünü ispatlayan Berry, Harvard Üniversitesi Vakfı tarafından verilen Yılın Kadın 

Oyuncusu ödülüne sahiptir.   

Kariyerinde rol aldığı onlarca filmdeki başrol için değil, aynı zamanda birçok önemli 

organizasyonlarda yürüttüğü faaliyetleriyle de takdir kazanan Berry, Los Angeles’taki Joneses 

Center’ın aktif destekçilerinden ve yönetim kurulu üyelerinden biridir. 1980 yılında kurulan Joneses 

Center’in amacı aile içi şiddet mağdurlarına yardım etmek, kadın ve çocuk istismarını önlemektir. 

Berry ayrıca Novo Nordisk ve Eğlence Endüstrisi Vakfı ile işbirliği yaparak Diyabet Farkındalık 

Kampanyası’nı başlatmıştır. Bu ulusal proje ile kamuoyunda diyabet hastalığına ilişkin farkındalık 

yaratmak ve diyabet hastalarına bununla nasıl baş edeceklerini öğretmek amaçlanmıştır. Bunların 

yanısıra Berry, Women’s Cancer Initiative (Kadınlar için Kanser İnisiyatifi) için Callaway Golf 

Vakfı’nın elçiliğini yürütmektedir. İnisiyatifin amacı kadınları yumurtalık kanserine ilişkin 

bilgilendirmek ve onlara bundan nasıl korunabileceklerini öğretmektir. 

Başarılı kariyeri boyunca Berry, Revlon Run/Walk, Bir Dilek Tut Vakfı, Afganistan Yardım Ögütü, 

Kansere Karşı Ayaktayım, Lance Armstrong Vakfı, Love Our Children USA ve Clothes Off Our Back 

gibi birçok hayır kurumu ve organizasyona destek vermiştir. 

 

 

 

 

 

 



 

JIM BROADBENT  

Rolleri: Captain Molyneaux, Vyvyan Ayrs, Timothy Cavendish, Korean Musician, Prescient 2 

 

HUGO WEAVING  

Rolleri: Haskell Moore, Tadeusz Kesselring, Bill Smoke, Nurse Noakes, Boardman Mephi, Old 

Georgie 

 
JIM STURGESS  

Rolleri: Adam Ewing, Poor Hotel Guest, Megan’s Dad, Highlander, Hae-Joo Chang, Adam/Zachry’s 

Brother in Law 

 

DOONA BAE  

Rolleri: Tilda, Megan’s Mom, Mexican Woman, Sonmi-451, Somni-351, Sonmi Prostitute 

 

BEN WHISHAW  

Rolleri: Cabin Boy, Robert Frobisher, Store Clerk, Georgette, Tribesman 

 

JAMES D’ARCY  

Rolleri: Young Rufus Sixsmith, Old Rufus Sixsmith, Nurse James, Archivist 

 

XUN ZHOU  

Rolleri: Talbot Hotel Manager, Yoona-939, Rose 

 

KEITH DAVID  

Rolleri: Kupaka, Napier, An-Kor-Apis, Prescient 

 

DAVID GYASI  

Rolleri: Autua, Lester Rey, Duophysite 

 

SUSAN SARANDON  

Rolleri: Madame Horrox, Older Ursula, Yusouf Suleiman, Abbess  

 

HUGH GRANT  

Rolleri: Rev Giles Horrox, Hotel Heavy, Lloyd Hooks, Denholme Cavendish, Seer Rhee, Kona Chief 

 

 

 

 



 

WACHOWSKI KARDEŞLER (Senarist/Yönetmen) Şikago’da doğup büyümüştür ve 30 yıldan 

fazladır birlikte çalışmaktadır. “Hızlı Yarışçı” ve “Matrix Üçlemesi” filmlerinin senaryolarını yazıp, 

yönetmenliğini ve yapımcılığını üstlenmişlerdir. Bunun yanı sıra “Ninja´nın İntikamı” filminin ve 

James McTeigue’nin yönettiği “V for Vendetta” filminin yapımcılığını üstlenmişlerdir.   

İlk uzun metrajlı filmleri “Tuhaf İlişkiler”i 1996 yılında yazıp yönetmişlerdir. 

 

TOM TYKWER (Senarist/Yönetmen) Almanya’nın en önemli yönetmenlerinden biridir. 1999 

yılında adrenalin dolu “Koş Lola Koş” filmiyle uluslararası bir başarıya imza atmıştır. Senaryosu ve 

yönetmenliğinin yanı sıra filmin müziklerini de kendisi bestelemiştir. Franka Potente’nin başrolde 

oynadığı film büyük bir ticari başarı yakalamış ve yılın en başarılı Alman yapımı kabul edilmiştir. 

Ardından başrolde yine Franka Potente’nin oynadığı “Prenses ve Savaşçı (The Princess and the 

Warrior)” filmini ve daha sonra başrollerinde Cate Blanchett ve Giovanni Ribisi’nin oynadığı ilk 

İngilizce filmi “Cennet”i çekmiştir.  

2006 yılında Tykwer, senaryosunu ortaklaşa yazdığı “Koku: Bir Katilin Hikayesi” filmini önetmiştir. 

Bir roman uyarlaması olan bu görkemli ve etkileyici filmin başrollerinde Ben Wishaw, Dustin 

Hoffman, Alan Rickman ve Rachel Hurd-Wood oynamaktadır. Bu filmden sonra, başrollerinde Clive 

Owen ve Naomi Watts’ın oynadığı etkileyici gerilim filmi “Uluslararası”nı ve en son filmi olan 

Almanca “3” (“Drei”) filmini çekmiştir. 

Tykwer’ın daha eski filmlerine örnek olarak ise “Kış Uykusundakiler” ve çıkış filmi “Ölümcül Maria” 

verilebilir. 

 

 

 


